
Premio n. 1 - Categoria C135 Qualificante del Venerdi - 06/01/2012
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 19 SIMAR MASCENTI BRYAN 0 0,00 57,29 0,0 160,00 80,00 0,00 240,00
2 13 PRESIDENTE MASCENTI BRYAN 0 0,00 59,47 0,0 115,20 48,00 0,00 163,20
3 9 BALOU GIRL SESTINI DANILO 0 0,00 64,82 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
4 189 CHERRY PIE DELLA COMETAMANTELLA MARCO 0 0,00 65,17 0,0 76,80 32,00 0,00 108,80
5 5 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 0 0,00 65,91 0,0 0,00 0,00 0,00
6 7 ALTHEA BAIA BIZZARRI ALESSANDRO 4 0,00 59,18 0,0 0,00 0,00 0,00
7 22 TWIST DI GIULFO DI GIAMBERARDINO DARIO 4 0,00 59,83 0,0 0,00 0,00 0,00
8 6 GIOCO DEL CASTEGNO DI GIAMBERARDINO DARIO 4 0,00 61,27 0,0 0,00 0,00 0,00
9 1 GAVOESU DI PAOLO ERIKA 4 0,00 64,16 0,0 0,00 0,00 0,00

10 21 CREONTE TH DE LUCIA FEDERICO 4 0,00 66,95 0,0 0,00 0,00 0,00
11 26 ICARO DE S'ARCAITE THOMAS TINA 8 0,00 61,74 0,0 0,00 0,00 0,00
12 27 SAFIR OTTAVIANI ANTONELLA 14 0,00 92,81 0,0 0,00 0,00 0,00

8 LITTLE CAREFUL MASCENTI BRYAN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - Categoria C130 Qualificante del Venerdi - 06/01/2012
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 25 SILVANER D.C. MASCENTI BRYAN 0 0,00 58,16 0,0 0,00 0,00 0,00
2 16 GIOCASTA DE S'ARCAITE THOMAS TINA 0 0,00 64,99 0,0 0,00 0,00 0,00
3 14 ANEBHEL SESTINI DANILO 0 0,00 67,17 0,0 0,00 0,00 0,00
4 3 VIOLIA BONI CORRADO 0 0,00 67,24 0,0 0,00 0,00 0,00
5 18 MEGALO MARIANI VERONICA 2 0,00 78,19 0,0 0,00 0,00 0,00
6 4 BADJO MARCHIOLI ERNESTO 2 0,00 79,55 0,0 0,00 0,00 0,00
7 23 FAIRPLAY SESTINI DANILO 2 0,00 79,76 0,0 0,00 0,00 0,00
8 21 CREONTE TH DE LUCIA FEDERICO 4 0,00 67,54 0,0 0,00 0,00 0,00
9 39 CORTESE SALERNO ANDREA 4 0,00 69,04 0,0 0,00 0,00 0,00

10 29 JAMBO BENINI ALESSIO 6 0,00 77,66 0,0 0,00 0,00 0,00
11 58 WYANDA VAN COOPERSBURGHALESSANDRINI GIULIA GAIA 6 0,00 79,35 0,0 0,00 0,00 0,00
12 15 TODINKA MARCHIOLI ERNESTO 16 0,00 86,96 0,0 0,00 0,00 0,00
13 27 SAFIR OTTAVIANI ANTONELLA 20 0,00 86,25 0,0 0,00 0,00 0,00
14 20 REUS CHRISTACOPULOS YORGO 21 0,00 74,40 0,0 0,00 0,00 0,00
15 28 CORIA BOY NANNI MARCO 23 0,00 81,37 0,0 0,00 0,00 0,00

30 MAI DAY ALLEGRETTI MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 24 DR. DYNAMITE VAN ELFENSTEENMARCHIOLI ERNESTO 15 0,00 82,67 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - Categoria C125 del Venerdi - 06/01/2012
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 35 DYLAN DAY MARIANI VERONICA 0 0,00 67,96 0,0 0,00 0,00 0,00
2 56 TYFOON VAN HET WUITENSHOFCELLINI LUIGI 5 0,00 72,82 0,0 0,00 0,00 0,00
3 98 GORDON III CADORNA CARLO 11 0,00 83,60 0,0 0,00 0,00 0,00

38 EVARIST VAN DE MALTAHOEVETIBERTI ARIANNA MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - Categoria C120 del Venerdi - 06/01/2012
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 50 LEVANTOS STERPETTI FEDERICO 0 0,00 57,48 0,0 0,00 0,00 0,00
2 90 WOKATOSA VENDITTO CAMILLA 0 0,00 63,14 0,0 0,00 0,00 0,00
3 54 WANTED VIOLA VALERIA 0 0,00 65,76 0,0 0,00 0,00 0,00
4 53 WAGNER PIETROSANTI EUGENIA 0 0,00 66,91 0,0 0,00 0,00 0,00
5 52 ALVINA SALA ADELAIDE 0 0,00 70,32 0,0 0,00 0,00 0,00
6 80 caroso BARTOLINI VALERIA 1 0,00 74,54 0,0 0,00 0,00 0,00
7 49 OLEG 14 OTTAVIANI RACHELE 4 0,00 57,53 0,0 0,00 0,00 0,00
8 60 FAHRENHEIT DI SAN GIACOMOTOMEI GABRIELE 4 0,00 59,24 0,0 0,00 0,00 0,00
9 59 SKY WASSER SAMMARCO EMILIA 4 0,00 62,97 0,0 0,00 0,00 0,00

10 55 KAPTEN DE MENJOULET URBANI MATTEO 4 0,00 63,55 0,0 0,00 0,00 0,00
11 57 JOY RIDE V DI PAOLO FEDERICO 4 0,00 65,07 0,0 0,00 0,00 0,00
12 36 RONETTA VESCOVO SIMONA 4 0,00 65,59 0,0 0,00 0,00 0,00
13 74 CALYPSO SACCO GIOVANNI 4 0,00 71,77 0,0 0,00 0,00 0,00
14 86 SILVANO GIRARDI FOSCO 8 0,00 67,91 0,0 0,00 0,00 0,00
15 47 EH. SEABISQUIT GUIDARELLI ARIANNA 12 0,00 62,59 0,0 0,00 0,00 0,00
16 95 TEQUILA COCCHI MONICA 12 0,00 84,93 0,0 0,00 0,00 0,00

38 EVARIST VAN DE MALTAHOEVETIBERTI ARIANNA MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
62 ADONIS BENINI ALESSIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
63 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 ZENTANA CELLINI LUIGI Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 30 MAI DAY ALLEGRETTI MARIO 16 0,00 67,19 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 65 A.S. NATABENE MASCENTI BRYAN 4 0,00 56,16 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - Categoria C115 del Venerdi - 06/01/2012
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

1 97 CRESOS MACELLARI ALESSANDRA 0/0 0,00 41,36 12,0 0,00 0,00 0,00
2 94 GO CITY BRECCIA VIOLANTE 0/2 0,00 46,37 10,0 0,00 0,00 0,00
3 70 LORD GOOFY GO ADINOLFI ANDREA GIULIO 0/2 0,00 49,87 8,0 0,00 0,00 0,00
4 160 GOOD LUCK ONORI RICCARDO 0/4 0,00 40,28 7,0 0,00 0,00 0,00
5 79 CASH AND SEXY M ROSSI LUIGI 0/4 0,00 55,09 6,0 0,00 0,00 0,00
6 48 WISEGUY-D ACREMAN GIAMMARCO 1 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00
6 82 WIENI R ZAGAGLIA LAURA 1 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00
6 138 UNE FLEURI TRAVERSA ELENA 1 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00
9 100 NUOVA VILLA CLAUDIA MERSEDESZANAZZO EMANUELA 2 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00

10 44 ICH LIEBE DIH URBANI MATTEO 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 73 WERLANDO D OTTAVIANI REBECCA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 76 NELSON DES JONCHIERESRUGGERI ALESSIO 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 81 A.S. FRANCIS PUDIS BEATRICE 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 83 MERLO TARTAGLIONE CRISTINA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 85 LANUSEJ CERBONE GIULIA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 87 LOMONDINA GIORGI VERONICA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 88 MAGUE MASCIOLI BEATRICE 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 91 TRAFALGAR SAMMARCO EMILIA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 92 TOLAT VIRDIS LUANA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
10 95 TEQUILA COCCHI MONICA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
21 51 SAIRA ADINOLFI GIULIO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 151 SALTO DE L'ORNE TESORINI MIRKO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 72 ACTROS B Z LOI MATTIA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 84 NAYOBEL SB BASTONI FLAMINIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 161 VALENTIJN AUBRY ROBERTA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 75 MIRIGLIANU MARANDOLA SIMONA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

46 OLIVO DI CORLANDO TRE DI PAOLO FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
62 ADONIS BENINI ALESSIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
63 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
71 KARIOC CIUFFINI SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
89 ARMANI M PONZIANI SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
99 PRINGLES LOI MATTIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - Categoria B90 del Venerdi - 06/01/2012
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 106 LARS SOLLAZZI CORINNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 127 WAGNER CALLEGARI ASIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 105 HALNIAK DE NITTIS GAJA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 146 OLI ANDREW MEACCI FLAMINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 104 HALNIAK DE NITTIS GIULIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - Categoria BP90 del Venerdi - 06/01/2012
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 107 MARIOLINA DE PROSPERIS GABRIELE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 116 SPIRIT RAMIRES CHARLOTTE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 118 BOOLAGH GOLDFINGER CORALLINI CAMILLA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 150 MIGHTY MOUSE DE PROSPERIS GABRIELE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
5 112 ATTYRORY ROBBY GIRARDI MARIA SOLE 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00
5 113 MENDELY TONDI BEATRICE 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - Categoria B100 del Venerdi - 06/01/2012
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 103 BIANCHINA TRANI GIORGIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 113 MENDELY TONDI BEATRICE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 116 SPIRIT RAMIRES CHARLOTTE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 118 BOOLAGH GOLDFINGER CORALLINI CAMILLA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 119 GALIXIA DU CHENE ONORI RICCARDO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 124 BLACK AND WHITE GRUSSU SARA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 127 WAGNER CALLEGARI ASIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 128 DRHAGO NANNI EROS 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 136 MERLIN DIAMOND COCCHI MADALIN LORENZO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 137 STRIKING HEIGHTS CERBONE ARIANNA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 142 FOOT FIRE CRESCI MARGHERITA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 145 ESPRIT DE JOIE MAFFEI GIACOMO MARIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 155 LAWNIK GULOTTA GIOVANNA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 159 FUOCO E FIAMME FELICI CATERINA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

15 129 NERVA VAN HET LINDEBOSNIGRO ARTURO 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 132 MARIADRI OLMEDO GAIA AURORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 133 OMERO DELLA NAVE FANCELLO GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 134 PRETTY WOMAN SCARTOZZI ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 135 CHRISS GRUSSU SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 139 WANDERER DEL TIGLIO BORRI RACHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 146 OLI ANDREW MEACCI FLAMINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 147 BERT DID IT BRAGION MARCO MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 112 ATTYRORY ROBBY GIRARDI MARIA SOLE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 126 PACMAN FEDERICI FABRIZIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 131 NUVOLOSA BAIA TRANI ILENIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 101 FATJMA AMATO LUCREZIA 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 106 LARS SOLLAZZI CORINNA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 130 CALIMERO MARCHIOLI ERNESTO 19 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 143 ILONA GIRL CAPPELLETTI MARIA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - Categoria B110 del Venerdi - 06/01/2012
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 148 DUMBETTO DE PROSPERIS ILARIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 152 DROMALGA NOOR BOLAFFIO LUDOVICA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 158 A BIT OF SPORTSFIELD CRISTIN MARTINA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
1 162 ZAIRA TOMBOLILLO LORENZO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
5 154 JED SANTELIA CARLA 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00
6 136 MERLIN DIAMOND COCCHI MADALIN LORENZO 5 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00
7 108 ASIA SELVAGGIA TOMBOLILLO LORENZO 8 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
7 126 PACMAN FEDERICI FABRIZIO 8 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
7 155 LAWNIK GULOTTA GIOVANNA 8 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

10 157 FERNHILL SUMMERTIME CARUSO GIULIA 12 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
FC 17 CHICO W2 BONI CORRADO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 64 OE TUE MACELLARI ALESSANDRA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 71 KARIOC CIUFFINI SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 153 BUTTON CLOVER BOLAFFIO MARIA OLIMPIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 156 LOUGHTOWN LASS GIRARDI FOSCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 161 VALENTIJN AUBRY ROBERTA 21 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - Categoria BP60 del Venerdi - 06/01/2012
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 166 GOLIA CAPUCCILLI MELISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 167 BINKY BOLAFFIO GIOVANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - Categoria B60 del Venerdi - 06/01/2012
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 172 BESSY CICALA GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 173 TREASURE S FORMATO RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 174 CROLETTO MASTRANTONIO GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - Categoria B80 del Venerdi - 06/01/2012
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 182 BALOU-P LOCANTO ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 183 QUINTLY D02 DEL VECCHIO FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 184 NITRO UTZERI EMILY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 181 CONTIGO 7 CORSI ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 102 CRISTAL ICE CATALANI MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 141 OMODEO SEDILESE BONELLI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 175 CAROLA ANTONICELLI ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 185 RIJNGRVIN CELLINI LUIGI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - Categoria C135 Qualificante del Sabato - 07/01/2012
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 19 SIMAR MASCENTI BRYAN 0/0 0,00 42,65 0,0 300,00 150,00 0,00 450,00
2 13 PRESIDENTE MASCENTI BRYAN 0/0 0,00 46,78 0,0 216,00 90,00 0,00 306,00
3 9 BALOU GIRL SESTINI DANILO 0/0 0,00 51,17 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
4 2 SILVANA V SESTINI DANILO 0/4 0,00 45,80 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
5 189 CHERRY PIE DELLA COMETAMANTELLA MARCO 0/4 0,00 51,45 0,0 120,00 60,00 0,00 180,00
6 21 CREONTE TH DE LUCIA FEDERICO 0/8 0,00 48,57 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
7 22 TWIST DI GIULFO DI GIAMBERARDINO DARIO 0/14 0,00 58,43 0,0 0,00 0,00 0,00
8 4 BADJO MARCHIOLI ERNESTO 1 0,00 74,35 0,0 0,00 0,00 0,00
9 27 SAFIR OTTAVIANI ANTONELLA 1 0,00 74,94 0,0 0,00 0,00 0,00

10 6 GIOCO DEL CASTEGNO DI GIAMBERARDINO DARIO 4 0,00 68,47 0,0 0,00 0,00 0,00
11 26 ICARO DE S'ARCAITE THOMAS TINA 4 0,00 68,88 0,0 0,00 0,00 0,00
12 16 GIOCASTA DE S'ARCAITE THOMAS TINA 5 0,00 72,65 0,0 0,00 0,00 0,00
13 8 LITTLE CAREFUL MASCENTI BRYAN 8 0,00 67,46 0,0 0,00 0,00 0,00
14 5 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 8 0,00 70,63 0,0 0,00 0,00 0,00
15 7 ALTHEA BAIA BIZZARRI ALESSANDRO 8 0,00 71,16 0,0 0,00 0,00 0,00
16 3 VIOLIA BONI CORRADO 10 0,00 77,66 0,0 0,00 0,00 0,00
17 20 REUS CHRISTACOPULOS YORGO 12 0,00 69,98 0,0 0,00 0,00 0,00
18 39 CORTESE SALERNO ANDREA 12 0,00 87,62 0,0 0,00 0,00 0,00
19 1 GAVOESU DI PAOLO ERIKA 13 0,00 89,73 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - Categoria C130 del Sabato - 07/01/2012
C130 - n. 22 speciale a difficoltà progressive a tempo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 18 MEGALO MARIANI VERONICA 0 44,00 60,78 0,0 0,00 0,00 0,00
2 56 TYFOON VAN HET WUITENSHOFCELLINI LUIGI 0 41,00 55,96 0,0 0,00 0,00 0,00
3 53 WAGNER PIETROSANTI EUGENIA 0 38,00 57,91 0,0 0,00 0,00 0,00
4 29 JAMBO BENINI ALESSIO 0 37,00 53,35 0,0 0,00 0,00 0,00
5 58 WYANDA VAN COOPERSBURGHALESSANDRINI GIULIA GAIA 0 33,00 56,38 0,0 0,00 0,00 0,00
6 60 FAHRENHEIT DI SAN GIACOMOTOMEI GABRIELE 0 30,00 64,24 0,0 0,00 0,00 0,00
7 15 TODINKA MARCHIOLI ERNESTO 0 29,00 58,34 0,0 0,00 0,00 0,00
8 36 RONETTA VESCOVO SIMONA 0 12,00 51,63 0,0 0,00 0,00 0,00
9 50 LEVANTOS STERPETTI FEDERICO 0 7,00 50,49 0,0 0,00 0,00 0,00

30 MAI DAY ALLEGRETTI MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 DYLAN DAY MARIANI VERONICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 SILVANER D.C. MASCENTI BRYAN Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 24 DR. DYNAMITE VAN ELFENSTEENMARCHIOLI ERNESTO 0 44,00 66,70 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - Categoria C125 del Sabato - 07/01/2012
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 48 WISEGUY-D ACREMAN GIAMMARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 55 KAPTEN DE MENJOULET URBANI MATTEO 12 0,00 60,86 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 65 A.S. NATABENE MASCENTI BRYAN 12 0,00 56,91 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - Categoria C120 del Sabato - 07/01/2012
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 86 SILVANO GIRARDI FOSCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 59 SKY WASSER SAMMARCO EMILIA 4 0,00 55,41 0,0 0,00 0,00 0,00
3 194 CORALLINE PROCACCINI GIANLUCA 4 0,00 57,56 0,0 0,00 0,00 0,00
4 54 WANTED VIOLA VALERIA 8 0,00 55,76 0,0 0,00 0,00 0,00
5 44 ICH LIEBE DIH URBANI MATTEO 8 0,00 55,93 0,0 0,00 0,00 0,00
6 80 caroso BARTOLINI VALERIA 8 0,00 56,49 0,0 0,00 0,00 0,00
7 81 A.S. FRANCIS PUDIS BEATRICE 8 0,00 57,84 0,0 0,00 0,00 0,00
8 95 TEQUILA COCCHI MONICA 8 0,00 58,87 0,0 0,00 0,00 0,00
9 51 SAIRA ADINOLFI GIULIO 9 0,00 64,18 0,0 0,00 0,00 0,00

10 74 CALYPSO SACCO GIOVANNI 10 0,00 68,45 0,0 0,00 0,00 0,00
11 79 CASH AND SEXY M ROSSI LUIGI 11 0,00 73,80 0,0 0,00 0,00 0,00
12 57 JOY RIDE V DI PAOLO FEDERICO 20 0,00 74,59 0,0 0,00 0,00 0,00

38 EVARIST VAN DE MALTAHOEVETIBERTI ARIANNA MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 WOKATOSA VENDITTO CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - Categoria C115 del Sabato - 07/01/2012
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 151 SALTO DE L'ORNE TESORINI MIRKO 0 0,00 55,42 12,0 0,00 0,00 0,00
2 160 GOOD LUCK ONORI RICCARDO 0 0,00 57,06 10,0 0,00 0,00 0,00
3 88 MAGUE MASCIOLI BEATRICE 0 0,00 63,63 8,0 0,00 0,00 0,00
4 138 UNE FLEURI TRAVERSA ELENA 0 0,00 66,66 7,0 0,00 0,00 0,00
5 156 LOUGHTOWN LASS GIRARDI FOSCO 0 0,00 68,49 6,0 0,00 0,00 0,00
6 63 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA 0 0,00 68,59 5,0 0,00 0,00 0,00
7 72 ACTROS B Z LOI MATTIA 0 0,00 71,90 4,0 0,00 0,00 0,00
8 152 DROMALGA NOOR BOLAFFIO LUDOVICA 0 0,00 72,35 3,0 0,00 0,00 0,00
9 84 NAYOBEL SB BASTONI FLAMINIA 1 0,00 75,09 2,0 0,00 0,00 0,00

10 100 NUOVA VILLA CLAUDIA MERSEDESZANAZZO EMANUELA 1 0,00 77,38 1,0 0,00 0,00 0,00
11 87 LOMONDINA GIORGI VERONICA 4 0,00 58,48 0,0 0,00 0,00 0,00
12 158 A BIT OF SPORTSFIELD CRISTIN MARTINA 4 0,00 66,60 0,0 0,00 0,00 0,00
13 91 TRAFALGAR SAMMARCO EMILIA 4 0,00 67,10 0,0 0,00 0,00 0,00
14 95 TEQUILA COCCHI MONICA 4 0,00 70,94 0,0 0,00 0,00 0,00
15 122 IDOLO GRIGIO MACELLARI ALESSANDRA 4 0,00 86,38 0,0 0,00 0,00 0,00
16 76 NELSON DES JONCHIERESRUGGERI ALESSIO 8 0,00 51,04 0,0 0,00 0,00 0,00
17 89 ARMANI M PONZIANI SARA 8 0,00 67,88 0,0 0,00 0,00 0,00
18 70 LORD GOOFY GO ADINOLFI ANDREA GIULIO 8 0,00 69,46 0,0 0,00 0,00 0,00
19 128 DRHAGO NANNI EROS 8 0,00 70,13 0,0 0,00 0,00 0,00
20 62 ADONIS BENINI ALESSIO 12 0,00 69,94 0,0 0,00 0,00 0,00
21 121 CORMAN DELL'OLMO AVVISATI FABRIZIO 12 0,00 73,47 0,0 0,00 0,00 0,00
22 199 ZENERIFE PROCACCINI CRISTINA 15 0,00 83,32 0,0 0,00 0,00 0,00
23 83 MERLO TARTAGLIONE CRISTINA 22 0,00 79,04 0,0 0,00 0,00 0,00
24 71 KARIOC CIUFFINI SARA 25 0,00 125,95 0,0 0,00 0,00 0,00

96 ABDES MELECRINIS CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
210 LORD "W" FLANDINA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 19 - Categoria B90 del Sabato - 07/01/2012
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 110 RONRICO H MANTOVANI IRENE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 104 HALNIAK DE NITTIS GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 204 QUINTLY D02 TREGLIA MARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 105 HALNIAK DE NITTIS GAJA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 141 OMODEO SEDILESE BONELLI ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 146 OLI ANDREW MEACCI FLAMINIA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

102 CRISTAL ICE CATALANI MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
163 ARNOLD NERICI ARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 185 RIJNGRVIN CELLINI LUIGI 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - Categoria BP90 del Sabato - 07/01/2012
BP90 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 116 SPIRIT RAMIRES CHARLOTTE 0/0 0,00 29,93 12,0 0,00 0,00 0,00
2 117 MR. SANDMANN ACCOLLA CAROLINA 0/0 0,00 30,22 10,0 0,00 0,00 0,00
3 150 MIGHTY MOUSE DE PROSPERIS GABRIELE 0/0 0,00 31,67 8,0 0,00 0,00 0,00
4 113 MENDELY TONDI BEATRICE 0/4 0,00 30,75 7,0 0,00 0,00 0,00
5 112 ATTYRORY ROBBY GIRARDI MARIA SOLE 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00
5 114 BELLE FIRE FOSCHI MANFREDI MARIA 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00
5 118 BOOLAGH GOLDFINGER CORALLINI CAMILLA 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00
8 115 BIBICHKA COLI FEDERICO 7 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00

107 MARIOLINA DE PROSPERIS GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 21 - Categoria B100 del Sabato - 07/01/2012
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 119 GALIXIA DU CHENE ONORI RICCARDO 0/0 0,00 23,57 12,0 0,00 0,00 0,00
2 136 MERLIN DIAMOND COCCHI MADALIN LORENZO 0/0 0,00 25,30 10,0 0,00 0,00 0,00
3 126 PACMAN FEDERICI FABRIZIO 0/0 0,00 29,87 8,0 0,00 0,00 0,00
4 116 SPIRIT RAMIRES CHARLOTTE 0/0 0,00 30,76 7,0 0,00 0,00 0,00
5 103 BIANCHINA TRANI GIORGIA 0/0 0,00 31,44 6,0 0,00 0,00 0,00
6 145 ESPRIT DE JOIE MAFFEI GIACOMO MARIA 0/0 0,00 32,48 5,0 0,00 0,00 0,00
7 131 NUVOLOSA BAIA TRANI ILENIA 0/0 0,00 33,18 4,0 0,00 0,00 0,00
8 211 M. QUIRINO BAIO IUÈ ANDREA 0/0 0,00 35,44 3,0 0,00 0,00 0,00
9 115 BIBICHKA COLI FEDERICO 0/4 0,00 26,44 2,0 0,00 0,00 0,00

10 117 MR. SANDMANN ACCOLLA CAROLINA 0/4 0,00 29,49 1,0 0,00 0,00 0,00
11 114 BELLE FIRE FOSCHI MANFREDI MARIA 0/4 0,00 30,26 0,0 0,00 0,00 0,00
12 113 MENDELY TONDI BEATRICE 0/4 0,00 36,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 101 FATJMA AMATO LUCREZIA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 127 WAGNER CALLEGARI ASIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 133 OMERO DELLA NAVE FANCELLO GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 155 LAWNIK GULOTTA GIOVANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 157 FERNHILL SUMMERTIME CARUSO GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 142 FOOT FIRE CRESCI MARGHERITA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 106 LARS SOLLAZZI CORINNA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 209 RAINMAN BERARDUCCI ROMINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 147 BERT DID IT BRAGION MARCO MARIO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 112 ATTYRORY ROBBY GIRARDI MARIA SOLE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 118 BOOLAGH GOLDFINGER CORALLINI CAMILLA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 132 MARIADRI OLMEDO GAIA AURORA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

146 OLI ANDREW MEACCI FLAMINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 38 EVARIST VAN DE MALTAHOEVETIBERTI ARIANNA MICHELA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 89 ARMANI M PONZIANI SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 99 PRINGLES LOI MATTIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 111 SOULBURY OTTERS STAR COLI FEDERICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 130 CALIMERO MARCHIOLI ERNESTO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - Categoria B110 del Sabato - 07/01/2012
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 136 MERLIN DIAMOND COCCHI MADALIN LORENZO 0/4 0,00 26,81 12,0 0,00 0,00 0,00
2 108 ASIA SELVAGGIA TOMBOLILLO LORENZO 1 0,00 0,00 10,0 0,00 0,00 0,00
3 126 PACMAN FEDERICI FABRIZIO 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00
3 128 DRHAGO NANNI EROS 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00
3 155 LAWNIK GULOTTA GIOVANNA 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00
6 134 PRETTY WOMAN SCARTOZZI ROBERTO 6 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00
7 157 FERNHILL SUMMERTIME CARUSO GIULIA 8 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
8 148 DUMBETTO DE PROSPERIS ILARIA 9 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00
8 154 JED SANTELIA CARLA 9 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00

10 162 ZAIRA TOMBOLILLO LORENZO 13 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
11 139 WANDERER DEL TIGLIO BORRI RACHELE 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

159 FUOCO E FIAMME FELICI CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 17 CHICO W2 BONI CORRADO 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 64 OE TUE MACELLARI ALESSANDRA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 71 KARIOC CIUFFINI SARA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 153 BUTTON CLOVER BOLAFFIO MARIA OLIMPIA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 23 - Categoria BP60 del Sabato - 07/01/2012
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 167 BINKY BOLAFFIO GIOVANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 24 - Categoria B60 del Sabato - 07/01/2012
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 172 BESSY CICALA GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 223 BACCOI IROFTE MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

217 AVIANO IORIO GIADA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 25 - Categoria BP70 del Sabato - 07/01/2012
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 109 GOLIA UTZERI EMILY 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - Categoria B80 del Sabato - 07/01/2012
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 181 CONTIGO 7 CORSI ILARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 182 BALOU-P LOCANTO ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 222 ILEZZO BERARDINELLI MIREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 180 LADY DOLLY FERRANTE FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 184 NITRO UTZERI EMILY 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 216 BESSY LA BELLA CECILIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 175 CAROLA ANTONICELLI ILARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 27 - Categoria C115 della Domenica - 08/01/2012
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 158 A BIT OF SPORTSFIELD CRISTIN MARTINA 0/0 0,00 40,67 12,0 0,00 0,00 0,00
2 88 MAGUE MASCIOLI BEATRICE 0/0 0,00 40,91 10,0 0,00 0,00 0,00
3 151 SALTO DE L'ORNE TESORINI MIRKO 0/0 0,00 43,24 8,0 0,00 0,00 0,00
4 44 ICH LIEBE DIH URBANI MATTEO 0/4 0,00 39,86 7,0 0,00 0,00 0,00
5 162 ZAIRA TOMBOLILLO LORENZO 0/4 0,00 45,91 6,0 0,00 0,00 0,00
6 91 TRAFALGAR SAMMARCO EMILIA 0/8 0,00 43,22 5,0 0,00 0,00 0,00
7 100 NUOVA VILLA CLAUDIA MERSEDESZANAZZO EMANUELA 0/8 0,00 55,07 4,0 0,00 0,00 0,00
8 138 UNE FLEURI TRAVERSA ELENA 0/9 0,00 48,71 3,0 0,00 0,00 0,00
9 70 LORD GOOFY GO ADINOLFI ANDREA GIULIO 0/9 0,00 56,26 2,0 0,00 0,00 0,00

10 72 ACTROS B Z LOI MATTIA 0/20 0,00 59,28 1,0 0,00 0,00 0,00
11 152 DROMALGA NOOR BOLAFFIO LUDOVICA 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 160 GOOD LUCK ONORI RICCARDO 4 0,00 42,49 0,0 0,00 0,00 0,00
13 87 LOMONDINA GIORGI VERONICA 4 0,00 44,31 0,0 0,00 0,00 0,00
14 94 GO CITY BRECCIA VIOLANTE 4 0,00 44,34 0,0 0,00 0,00 0,00
15 83 MERLO TARTAGLIONE CRISTINA 4 0,00 45,25 0,0 0,00 0,00 0,00
16 76 NELSON DES JONCHIERESRUGGERI ALESSIO 4 0,00 45,93 0,0 0,00 0,00 0,00
17 161 VALENTIJN AUBRY ROBERTA 4 0,00 46,72 0,0 0,00 0,00 0,00
18 168 IRA DE VILLANOVA DE SANTIS DARIA 4 0,00 48,30 0,0 0,00 0,00 0,00
19 97 CRESOS MACELLARI ALESSANDRA 4 0,00 49,28 0,0 0,00 0,00 0,00
20 84 NAYOBEL SB BASTONI FLAMINIA 4 0,00 52,19 0,0 0,00 0,00 0,00
21 186 LANTHANQ 8 GRADI KATIA 4 0,00 56,49 0,0 0,00 0,00 0,00
22 89 ARMANI M PONZIANI SARA 4 0,00 57,46 0,0 0,00 0,00 0,00
23 126 PACMAN FEDERICI FABRIZIO 8 0,00 46,38 0,0 0,00 0,00 0,00
24 75 MIRIGLIANU MARANDOLA SIMONA 8 0,00 52,35 0,0 0,00 0,00 0,00
25 228 GALUSIE' IANNARILLI ANTONELLA 8 0,00 52,46 0,0 0,00 0,00 0,00
26 121 CORMAN DELL'OLMO AVVISATI FABRIZIO 8 0,00 53,71 0,0 0,00 0,00 0,00
27 187 POWER BOY H ORLANDI VALENTINA 8 0,00 56,30 0,0 0,00 0,00 0,00
28 96 ABDES MELECRINIS CHIARA 8 0,00 58,52 0,0 0,00 0,00 0,00
29 46 OLIVO DI CORLANDO TRE DI PAOLO FEDERICO 8 0,00 72,61 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 28 - Categoria C120 della Domenica - 08/01/2012
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 80 caroso BARTOLINI VALERIA 0/1 0,00 46,28 0,0 0,00 0,00 0,00
2 79 CASH AND SEXY M ROSSI LUIGI 0/8 0,00 34,25 0,0 0,00 0,00 0,00
3 37 SOFI LOREN PIETROSANTI FILIPPO MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 58 WYANDA VAN COOPERSBURGHALESSANDRINI GIULIA GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 90 WOKATOSA VENDITTO CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 177 NELSON DES JONCHIERESRUGGERI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 55 KAPTEN DE MENJOULET URBANI MATTEO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 62 ADONIS BENINI ALESSIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 194 CORALLINE PROCACCINI GIANLUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 63 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 71 KARIOC CIUFFINI SARA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 57 JOY RIDE V DI PAOLO FEDERICO 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 81 A.S. FRANCIS PUDIS BEATRICE 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

51 SAIRA ADINOLFI GIULIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 29 - Categoria C125 della Domenica - 08/01/2012
C125 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 95 TEQUILA COCCHI MONICA 0/4 0,00 37,52 0,0 0,00 0,00 0,00
2 53 WAGNER PIETROSANTI EUGENIA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 74 CALYPSO SACCO GIOVANNI 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 54 WANTED VIOLA VALERIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

35 DYLAN DAY MARIANI VERONICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
98 GORDON III CADORNA CARLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 65 A.S. NATABENE MASCENTI BRYAN 0/0 0,00 36,73 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 30 - Categoria C135 della Domenica - 08/01/2012
C135 - n. 22 speciale a difficoltà progressive a tempo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 8 LITTLE CAREFUL MASCENTI BRYAN 0 44,00 45,88 0,0 157,50 0,00 0,00 157,50
2 4 BADJO MARCHIOLI ERNESTO 0 44,00 55,48 0,0 113,40 0,00 0,00 113,40
3 50 LEVANTOS STERPETTI FEDERICO 0 40,00 60,18 0,0 94,50 0,00 0,00 94,50
4 6 GIOCO DEL CASTEGNO DI GIAMBERARDINO DARIO 0 39,00 48,62 0,0 75,60 70,00 0,00 145,60
5 233 CON AIR 4 GIUNGARELLI DANTE 0 12,00 43,69 0,0 0,00 0,00 0,00
6 238 M.MISTER GIUNGARELLI SIMONE 0 12,00 48,24 0,0 0,00 0,00 0,00
7 5 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 0 12,00 48,25 0,0 0,00 0,00 0,00
8 15 TODINKA MARCHIOLI ERNESTO 0 12,00 53,01 0,0 0,00 0,00 0,00
9 170 FAHRENHEIT DI SAN GIACOMOMANTELLA MARCO 0 10,00 48,05 0,0 0,00 0,00 0,00

10 56 TYFOON VAN HET WUITENSHOFCELLINI LUIGI 0 9,00 52,73 0,0 0,00 0,00 0,00
11 20 REUS CHRISTACOPULOS YORGO 0 6,00 59,22 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 24 DR. DYNAMITE VAN ELFENSTEENMARCHIOLI ERNESTO 0 36,00 76,81 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 31 - Categoria C130 Qualificante della Domenica - 08/01/2012
C130 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 25 SILVANER D.C. MASCENTI BRYAN 0/0 0,00 40,30 0,0 210,00 0,00 0,00 210,00
2 27 SAFIR OTTAVIANI ANTONELLA 0/0 0,00 42,49 0,0 151,20 0,00 0,00 151,20
3 23 FAIRPLAY SESTINI DANILO 0/0 0,00 43,62 0,0 126,00 0,00 0,00 126,00
4 169 CHERRY PIE DELLA COMETATOMEI GABRIELE 1/2 0,00 53,68 0,0 100,80 100,00 0,00 200,80
5 7 ALTHEA BAIA BIZZARRI ALESSANDRO 4/0 0,00 42,01 0,0 84,00 60,00 0,00 144,00
6 21 CREONTE TH DE LUCIA FEDERICO 4 0,00 65,71 0,0 0,00 0,00 0,00
7 22 TWIST DI GIULFO DI GIAMBERARDINO DARIO 4 0,00 65,98 0,0 0,00 0,00 0,00
8 18 MEGALO MARIANI VERONICA 4 0,00 66,80 0,0 0,00 0,00 0,00
9 39 CORTESE SALERNO ANDREA 4 0,00 67,40 0,0 0,00 0,00 0,00

10 3 VIOLIA BONI CORRADO 4 0,00 68,51 0,0 0,00 0,00 0,00
11 1 GAVOESU DI PAOLO ERIKA 4 0,00 69,09 0,0 0,00 0,00 0,00
12 14 ANEBHEL SESTINI DANILO 8 0,00 64,37 0,0 0,00 0,00 0,00
13 5 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 12 0,00 59,15 0,0 0,00 0,00 0,00
14 29 JAMBO BENINI ALESSIO 12 0,00 66,91 0,0 0,00 0,00 0,00

48 WISEGUY-D ACREMAN GIAMMARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
58 WYANDA VAN COOPERSBURGHALESSANDRINI GIULIA GAIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 32 - Categoria B90 della Domenica - 08/01/2012
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 110 RONRICO H MANTOVANI IRENE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 175 CAROLA ANTONICELLI ILARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 204 QUINTLY D02 TREGLIA MARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 104 HALNIAK DE NITTIS GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 146 OLI ANDREW MEACCI FLAMINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 243 CAPLUSTY NARDULLI FLAMINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 132 MARIADRI OLMEDO GAIA AURORA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

244 GOLDEN GREENE SHARON MARY Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 33 - Categoria BP90 della Domenica - 08/01/2012
BP90 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 114 BELLE FIRE FOSCHI MANFREDI MARIA 0 0,00 56,07 12,0 0,00 0,00 0,00
2 116 SPIRIT RAMIRES CHARLOTTE 0 0,00 62,48 10,0 0,00 0,00 0,00
3 115 BIBICHKA COLI FEDERICO 0 0,00 63,14 8,0 0,00 0,00 0,00
4 150 MIGHTY MOUSE DE PROSPERIS GABRIELE 0 0,00 69,09 7,0 0,00 0,00 0,00
5 117 MR. SANDMANN ACCOLLA CAROLINA 4 0,00 62,52 6,0 0,00 0,00 0,00
6 118 BOOLAGH GOLDFINGER CORALLINI CAMILLA 8 0,00 67,69 5,0 0,00 0,00 0,00
7 180 LADY DOLLY FERRANTE FRANCESCA 12 0,00 76,51 4,0 0,00 0,00 0,00

107 MARIOLINA DE PROSPERIS GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
249 CARLOTTA NARDULLI FLAMINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 34 - Categoria B100 della Domenica - 08/01/2012
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 119 GALIXIA DU CHENE ONORI RICCARDO 0 0,00 45,32 12,0 0,00 0,00 0,00
2 114 BELLE FIRE FOSCHI MANFREDI MARIA 0 0,00 46,38 10,0 0,00 0,00 0,00
3 209 RAINMAN BERARDUCCI ROMINA 0 0,00 46,61 8,0 0,00 0,00 0,00
4 103 BIANCHINA TRANI GIORGIA 0 0,00 46,79 7,0 0,00 0,00 0,00
5 117 MR. SANDMANN ACCOLLA CAROLINA 0 0,00 48,52 6,0 0,00 0,00 0,00
6 113 MENDELY TONDI BEATRICE 0 0,00 49,38 5,0 0,00 0,00 0,00
7 142 FOOT FIRE CRESCI MARGHERITA 0 0,00 50,12 4,0 0,00 0,00 0,00
8 145 ESPRIT DE JOIE MAFFEI GIACOMO MARIA 0 0,00 57,68 3,0 0,00 0,00 0,00
9 165 BRIOCHE DEI LEPINI DE SANTIS CHIARA 0 0,00 58,79 2,0 0,00 0,00 0,00

10 110 RONRICO H MANTOVANI IRENE 0 0,00 60,53 1,0 0,00 0,00 0,00
11 127 WAGNER CALLEGARI ASIA 0 0,00 62,68 0,0 0,00 0,00 0,00
12 112 ATTYRORY ROBBY GIRARDI MARIA SOLE 0 0,00 62,80 0,0 0,00 0,00 0,00
13 179 DJAIRO BELLOTTI GIORGIA 1 0,00 67,17 0,0 0,00 0,00 0,00
14 254 TOMPSON D'IPPOLITO SARA 2 0,00 72,53 0,0 0,00 0,00 0,00
15 255 IZILLISSE DU ROC MARRAS FEDERICA 4 0,00 57,71 0,0 0,00 0,00 0,00
16 132 MARIADRI OLMEDO GAIA AURORA 4 0,00 63,44 0,0 0,00 0,00 0,00
17 141 OMODEO SEDILESE BONELLI ALESSANDRO 4 0,00 66,43 0,0 0,00 0,00 0,00
18 147 BERT DID IT BRAGION MARCO MARIO 5 0,00 67,55 0,0 0,00 0,00 0,00
19 106 LARS SOLLAZZI CORINNA 5 0,00 69,70 0,0 0,00 0,00 0,00
20 131 NUVOLOSA BAIA TRANI ILENIA 6 0,00 71,43 0,0 0,00 0,00 0,00
21 243 CAPLUSTY NARDULLI FLAMINIA 8 0,00 58,73 0,0 0,00 0,00 0,00
22 204 QUINTLY D02 TREGLIA MARIANNA 8 0,00 59,77 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 111 SOULBURY OTTERS STAR COLI FEDERICO 0 0,00 61,29 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 130 CALIMERO MARCHIOLI ERNESTO 2 0,00 71,09 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 149 BLAYSE CAPPELLETTI MARIA 8 0,00 61,60 0,0 0,00 0,00 0,00

DOGANELLA DI NINFA 6-8 Gennaio 2012

Classifica
CONCORSO DELLA BEFANA

Pagina 17 di 19



Premio n. 35 - Categoria B110 della Domenica - 08/01/2012
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 108 ASIA SELVAGGIA TOMBOLILLO LORENZO 0 0,00 71,67 12,0 0,00 0,00 0,00
2 179 DJAIRO BELLOTTI GIORGIA 2 0,00 80,60 10,0 0,00 0,00 0,00
3 154 JED SANTELIA CARLA 2 0,00 82,03 8,0 0,00 0,00 0,00
4 211 M. QUIRINO BAIO IUÈ ANDREA 2 0,00 83,71 7,0 0,00 0,00 0,00
5 155 LAWNIK GULOTTA GIOVANNA 4 0,00 62,97 6,0 0,00 0,00 0,00
6 136 MERLIN DIAMOND COCCHI MADALIN LORENZO 4 0,00 63,53 5,0 0,00 0,00 0,00
7 148 DUMBETTO DE PROSPERIS ILARIA 4 0,00 67,61 4,0 0,00 0,00 0,00
8 157 FERNHILL SUMMERTIME CARUSO GIULIA 4 0,00 73,36 3,0 0,00 0,00 0,00
9 159 FUOCO E FIAMME FELICI CATERINA 5 0,00 79,49 2,0 0,00 0,00 0,00

10 186 LANTHANQ 8 GRADI KATIA 6 0,00 82,10 1,0 0,00 0,00 0,00
11 187 POWER BOY H ORLANDI VALENTINA 7 0,00 87,35 0,0 0,00 0,00 0,00
12 134 PRETTY WOMAN SCARTOZZI ROBERTO 7 0,00 87,49 0,0 0,00 0,00 0,00
13 96 ABDES MELECRINIS CHIARA 8 0,00 75,74 0,0 0,00 0,00 0,00
14 165 BRIOCHE DEI LEPINI DE SANTIS CHIARA 9 0,00 77,19 0,0 0,00 0,00 0,00
15 101 FATJMA AMATO LUCREZIA 10 0,00 80,42 0,0 0,00 0,00 0,00
16 133 OMERO DELLA NAVE FANCELLO GAIA 12 0,00 69,98 0,0 0,00 0,00 0,00
17 139 WANDERER DEL TIGLIO BORRI RACHELE 13 0,00 95,09 0,0 0,00 0,00 0,00

162 ZAIRA TOMBOLILLO LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
254 TOMPSON D'IPPOLITO SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
255 IZILLISSE DU ROC MARRAS FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 17 CHICO W2 BONI CORRADO 6 0,00 96,27 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 38 EVARIST VAN DE MALTAHOEVETIBERTI ARIANNA MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 120 SCHEFFER MANTELLA MARCO 6 0,00 82,07 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 123 VANILLA SKY 21 BONI CORRADO 4 0,00 88,33 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 153 BUTTON CLOVER BOLAFFIO MARIA OLIMPIA 10 0,00 83,72 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 164 PRINCESS OFF STAR DE SANTIS DARIA 4 0,00 74,89 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 36 - Categoria BP60 della Domenica - 08/01/2012
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 167 BINKY BOLAFFIO GIOVANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 171 VIVIAN H IBELLO FLAMINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 176 GOLIA ANASTASIA CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 38 - Categoria BP70 della Domenica - 08/01/2012
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 171 VIVIAN H IBELLO FLAMINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 249 CARLOTTA NARDULLI FLAMINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 39 - Categoria B80 della Domenica - 08/01/2012
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 180 LADY DOLLY FERRANTE FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 184 NITRO UTZERI EMILY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 216 BESSY LA BELLA CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 181 CONTIGO 7 CORSI ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 182 BALOU-P LOCANTO ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 178 COME WHAT MAY PAVAN CAROLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 261 TOMMY FRIGERIO IRENE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

DOGANELLA DI NINFA 6-8 Gennaio 2012

Classifica
CONCORSO DELLA BEFANA

Pagina 19 di 19


